[image: image1.wmf]
ПРОТОКОЛ  №27
засідання виконавчого комітету Покровської міської ради 
28.10.2020 р. 

                                                                              м.Покров
Засідання проводиться  в режимі-онлайн з застосуванням програмного забезпечення Skype. 
Головує: міський  голова Шаповал О.М.
Секретар: начальник загального відділу Агапова В.С.
Всього членів виконкому-11 
Присутні члени виконкому- 10:
	ШАПОВАЛ
Олександр Миколайович
	- міський голова

	БОНДАРЕНКО
Наталія Олександрівна
	- заступник міського голови

	ЧИСТЯКОВ
Олександр Геннадійович
	- заступник міського голови

	БАРШУНІН
Микола Олександрович 
	- голова Ради Покровської  міської організації ветеранів

	ВІДЯЄВА
Ганна Миколаївна
	- керуючий справами виконкому

	ГАСАЙ
Ірина Олександрівна
	- приватний  підприємець

	ПАСТУХ 
Анатолій Іванович
	- секретар міської ради

	ПОРОВАЙ
Сергій Вікторович
	- директор з загальних питань АТ «Покровський ГЗК»

	СТОВБА
Володимир Олександрович
	 -начальник Покровського міського відділу
  ГУ ДСНС України в Дніпропетровській області

	БАЗІЛЄВИЧ  
Віктор Олександрович
	-в.о. старости старостинського округу Покровської міської ради


Відсутні члени виконкому  - 1
БОНДАРЕЦЬ Віктор Іванович -технічний директор АТ «Покровський ГЗК»
	ЗАПРОШЕНІ  З  ПИТАНЬ У РІЗНОМУ

	МАГЛИШ 
Андрій Сергійович
СІЗОВА 
Оксана Анатоліївна
	-заступник міського голови
-начальник прес-служби міського голови


ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про готовність міських комунальних підприємств та бюджетних установ міста до роботи в осінньо-зимовий період 2020-2021 р.р.

Доповідач: начальник УЖКГ та будівництва -Ребенок В.В.

2.Питання в різному.
           Доповідачі — заступники за напрямками роботи.
 Голосували за регламент роботи:  «ЗА» - одноголосно
  Початок засідання 14:00  Кінець засідання  14:35

- для доповіді             -  до 15 хв.

- виступи                    -  до   5 хв.    

Головуючий  відкрив засідання виконкому та наголосив, що згідно ст.35 ЗУ «Про запобігання корупції», у разі виникнення реального чи потенційного конфлікту інтересів у особи,уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, прирівняної до неї особи, яка входить до складу           колегіального органу (комітету, комісії, колегії тощо), вона не має                права брати участь у прийнятті рішення цим органом.

Надав можливість членам виконкому оголосити при необхідності про конфлікт інтересів. 

 Заявники відсутні.

1.Про готовність міських комунальних підприємств та бюджетних установ міста до роботи в осінньо-зимовий період 2020-2021 р.р.
СЛУХАЛИ: 
РЕБЕНОК В.В. - доповів про  роботу в осінньо-зимовий  період 2020-2021р.р., текст доповіді додається.
Головуючий, запропонував взяти інформацію до відома.  

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №413, додається.

2.Про дозвіл на коригування проєктно-кошторисної документації за об’єктом: «Водопостачання с. Шолохове Нікопольського району Дніпропетровської області».
СЛУХАЛИ: 
РЕБЕНОК В.В. - доповів, у зв’язку з відсутністю централізованого водопостачання с. Шолохове Нікопольського району Дніпропетровської області, що входить до складу територіальної громади м. Покров, з метою покращення умов життєдіяльності та забезпечення питною водою мешканців селища Шолохове, запропонував надати дозвіл на коригування ПКД.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №414, додається.

3.Про дозвіл на розробку проєктно-кошторисної документації на капітальний ремонт внутрішньоквартальних доріг житлового фонду в              м. Покров Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ: 
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою забезпечення ремонту й утримання в належному експлуатаційному стані вулиць та доріг міста Покров, запропонував  надати дозвіл на ПКД.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №415, додається.

4.Про дозвіл на розробку проєктно-кошторисної документації на капітальний ремонт вимощень та тротуарів житлового фонду в м. Покров Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ: 
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою покращення стану житлового фонду та прибудинкової території міста Покров, запропонував  надати дозвіл на ПКД.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №416, додається.

5.Про дозвіл на розробку проєктно-кошторисної документації на капітальний ремонт тротуарів в м. Покров Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ: 
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою забезпечення ремонту й утримання в належному експлуатаційному стані тротуарів міста Покров, запропонував  надати дозвіл на ПКД.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №417, додається.

6.Про затвердження проєктно-кошторисної документації за об’єктом: «Реконструкція міжквартальної території з улаштуванням тротуарів та велодоріжок в 36 мікрорайоні  м. Покров Дніпропетровської області».
СЛУХАЛИ: 
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою забезпечення ремонту й утримання в належному експлуатаційному стані тротуарів міста Покров, запропонував  надати дозвіл на ПКД.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №418, додається.

7.Про дозвіл на коригування проєктно-кошторисної документації за об’єктом: «Будівництво корту для бадмінтону в міському парку ім. Б. Мозолевського в    м. Покров Дніпропетровської області».
СЛУХАЛИ: 
РЕБЕНОК В.В. - доповів, з метою благоустрою території міста Покров, запропонував  надати дозвіл на ПКД на будівництво корту для бадмінтону. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №419, додається.

8.Про дозвіл на розробку проєктно-кошторисної документації на капітальний ремонт покрівель будинків житлового фонду в м. Покров Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ: 
РЕБЕНОК В.В. - доповів, з метою покращення стану житлового фонду міста Покров, запропонував надати  дозвіл на розробку ПКД.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №420, додається.

9.Про скасування рішення виконавчого комітету Покровської міської ради від 23.05.2018 № 217 «Про затвердження складу міжвідомчої комісії та порядок встановлення, переобладнання індивідуального опалення в квартирах житлових будинків м. Покров».
СЛУХАЛИ: 
РЕБЕНОК В.В. - доповів, у зв’язку з реалізацією «Програми децентралізації теплопостачання в  м. Покров», затвердженої рішенням Покровської міської ради від 26.02.2016 №9 та відсутністю централізованого теплопостачання в           м. Покров, запропонував скасувати рішення “Про затвердження складу міжвідомчої комісії та порядок встановлення, переобладнання індивідуального опалення в квартирах житлових будинків м. Покров”.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №421, додається.

10.Про затвердження протоколу про результати електронного аукціонну з оренди комунального майна №UA-PS-2020-09-29-000043-1 від 20.10.2020 року.
СЛУХАЛИ: 
ЧИСТЯКОВ О.Г. - доповів, що розглянувши протокол про результати електронного аукціону перевіривши заяву  учасника ПМКП “РИТУАЛ” на участь в оренді об’єкта, запропонував затвердити протокол про результати електронного аукціону.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №422, додається.

11.Про встановлення ТОВ “ТИТАН ТЕПЛОЕНЕРГО” тарифу на виробництво, транспортування та постачання теплової енергії.
СЛУХАЛИ:
ЧИСТЯКОВ О.Г.- доповів, на підставі звернення ТОВ «ТИТАН ТЕПЛОЕНЕРГО» від 10.10.2020     № 10-6 про встановлення тарифу на теплову енергію на альтернативному паливі для ДПТНЗ «Покровський центр підготовки і перепідготовки робітничих кадрів», встановити  ТОВ «ТИТАН ТЕПЛОЕНЕРГО» тариф на теплову енергію, що здійснює її виробництво на установках з використанням альтернативних джерел енергії для потреб ДПТНЗ.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №423, додається.

12.Про організацію громадських робіт для безробітних осіб на 2021 рік.
СЛУХАЛИ:
ЧИСТЯКОВ О.Г.- доповів, з метою надання додаткового стимулювання мотивації до праці, матеріальної підтримки безробітним, запропонував  затвердити перелік видів громадських робіт, що відповідають потребам громади міста.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №424, додається.

13.Про встановлення режиму роботи магазину “Вау”, розташованого за адресою вулиця Центральна,27/15, місто Покров.
СЛУХАЛИ:
ЧИСТЯКОВ О.Г.- доповів, розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Войт Галини Петрівни, запропонував  встановити режим роботи магазину “Bау”.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №424, додається.

14.Про встановлення режиму роботи магазину “На районе”, розташованого за адресою вулиця Центральна, 2 село Шолохове.
СЛУХАЛИ:
ЧИСТЯКОВ О.Г.- доповів, розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Войт Галини Петрівни, запропонував  встановити режим роботи магазину “На районе”.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:Рішення №425, додається.

15.Про затвердження Положення про оплату праці та преміювання працівників комунального закладу “Малий груповий будинок “Надія” Покровської міської ради Дніпропетровської області”.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.-з метою упорядкування умов оплати праці працівників комунального закладу «Малий груповий будинок «Надія» Покровської міської ради Дніпропетровської області», запропонувала затвердити Положення про оплату праці та преміювання працівників закладу.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №430, додається.

16.Про влаштування малолітніх ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження до дитячого будинку сімейного типу ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ ХХХХ ХХХХ.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- розглянувши заяви гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ,  ХХХХ року народження, гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, та у  зв’язку з успішним  проходженням тренінгової підготовки, отриманням рекомендації Дніпропетровського обласного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді від 09.07.2020 року № 99-20, запропонувала  влаштувати  малолітніх ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження до дитячого будинку сімейного типу.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №428, додається.

17.Про звільнення опіку на від здійснення повноважень (ХХХХ)
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- на обліку служби у справах дітей виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпоропетровської області перебуває малолітня ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, яка має статус дитини, позбавленої батьківського піклування над якою було призначено опікуном бабусю  гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року, відповідно до Висновку лікарсько-консультативної комісії закладу охорони здоров’я про наявність у опікуна дитини тривалої хвороби, яка перешкоджає виконанню обов’язків опікуна, запропонувала звільнити  гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, від здійснення повноважень опікуна.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №429, додається.

18.Про створення прийомної сім'ї  ХХХХ ХХХХ ХХХХ  та влаштування малолітньої дитини.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.: 
розглянувши заяви гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, гр. ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження щодо створення прийомної сім'ї, які виявили бажання взяти на виховання та спільне проживання малолітню ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, яка має статус дитини, позбавленої батьківського піклування (рішення виконкому Орджонікідзевської міської ради Дніпропетровської області від 25.05.2010 р. №85), запропонувала створити прийомну сім'ю. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:.
Рішення №430, додається

19.Про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження місця проживання дитини (ХХХХ).
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.: доповіла, що розглянувши висновок  служби у справах дітей  від 21.10.2020р. про підтвердження місця проживання ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, запропонувала затвердити  висновок  з метою його тимчасового  виїзду за кордон для оздоровлення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №431, додається.

20.Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області про встановлення способів участі гр.ХХХХХ ХХХХХ, ХХХХ року народження у вихованні малолітньої ХХХХ ХХХХХ, ХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.:- доповіла, що відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 21.10.2020 року (протокол №12), необхідно затвердити висновок про встановлення способів участі у вихованні малолітнього.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №432, додається.

21.Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області про доцільність позбавлення батьківських прав гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження відносно малолітньої  ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.:- доповіла, що відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 21.10.2020 року (протокол №12), необхідно затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження відносно малолітньої.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №433, додається.

22.Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності позбавлення батьківських прав гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження відносно неповнолітнього ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.:- доповіла, що відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 21.10.2020 року (протокол №12), необхідно затвердити висновок щодо доцільності позбавлення батьківських прав гр. ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження відносно неповнолітнього 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №434, додається.

23.Про надання дозволу на укладання договору дарування часток  квартири (ХХХХ).
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.:- доповіла, що розглянувши заяви та документи надані гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, гр.ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, які  просять надати дозвіл на  укладення договору дарування часток квартири на користь дітей.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №435, додається.

24.Про надання дозволу на укладання договору обміну квартири (Макаренко Л.Г.).
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.:розглянувши заяву та документи надані гр. ХХХХ ХХХХ ХХХХ, яка просить надати дозвіл на укладання договору обміну квартири, належної їй на праві власності, де зареєстрована малолітня онука, ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, права якої не порушуються при укладанні вищезазначеного договору. Запропонувала надати дозвіл.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №436, додається.

25.Про погодження місця розміщення тимчасової споруди в районі будинку №13 по вул. Чайкіної Лізи ФОП Працко В.Е.
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.- розглянувши заяву у фізичної особи - підприємця Працка Володимира Едуардовича, запропонував погодити  розміщення ТС на термін користування до 01.11.2022 року.

Голосування щодо прийняття рішення: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №437, додається.

26.Про погодження місця розміщення тимчасової споруди в районі перехрестя вул. Малки Івана та вул. Шляхової .ФОП Калюка О.В.

СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.- розглянувши заяву у фізичної особи - підприємця Калюки Олександра Вікторовича, запропонував погодити  розміщення ТС на термін користування до 01.11.2022 року.

Голосування щодо прийняття рішення: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №438, додається.

27.Про погодження місця розміщення тимчасової споруди в районі будинку № Х по вул. Героїв Чорнобиля  ХХХ
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.- розглянувши заяву ХХХХ, запропонував  місце розміщення тимчасової споруди –розбірного залізобетонного гаража (ТС) на термін користування до 01.11.2022.

Голосування щодо прийняття рішення:«ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №439, додається.

28.Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасових споруд по вул. Горького, 12 ТОВ «Укртехресурс».
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.- розглянувши заяву директора товариства з обмеженою відповідальністю “Укртехресурс” Мациборка І.С., запропонував погодити розміщення  групи ТС для провадження  підприємницької діяльності на термін користування до 01.11.2022.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №440, додається.

29.Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасових споруд по вул. Середи Григорія, 9 ТОВ «Укртехресурс».
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.- розглянувши заяву директора товариства з обмеженою відповідальністю “Укртехресурс” Мациборка І.С., запропонував погодити розміщення  групи ТС для провадження  підприємницької діяльності на термін користування до 01.11.2022.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №441, додається.

30.Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасових споруд по вул. Центральній, 5ТОВ «Укртехресурс».
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.- розглянувши заяву директора товариства з обмеженою відповідальністю “Укртехресурс” Мациборка І.С., запропонував погодити розміщення  групи ТС для провадження  підприємницької діяльності на термін користування до 01.11.2022.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №442, додається.

31.Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасових споруд по вул. Центральній, 7 ТОВ «Укртехресурс».
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.- розглянувши заяву директора товариства з обмеженою відповідальністю “Укртехресурс” Мациборка І.С., запропонував погодити розміщення  групи ТС для провадження  підприємницької діяльності на термін користування до 01.11.2022.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №443, додається.

32.Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасових споруд по вул. Центральній, 48 ТОВ «Укртехресурс».
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.- розглянувши заяву директора товариства з обмеженою відповідальністю “Укртехресурс” Мациборка І.С., запропонував погодити розміщення  групи ТС для провадження  підприємницької діяльності на термін користування до 01.11.2022.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №444, додається.

33.Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди по вул. Чайкіної Лізи, 27 ФОП Онікієнко Т.С.
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.- розглянувши заяву ФОП Онікієнко Т.С., запропонував погодити розміщення  групи ТС — торговельного павільйону для провадження  підприємницької діяльності на термін користування до 01.11.2022.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №445, додається.

34.Про погодження місця розміщення тимчасової споруди в районі будинку № 23 по вул. Чайкіної Лізи ХХХХ.
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.- розглянувши заяву ХХХХ ХХХХХ, запропонував погодити розміщення  групи ТС — металевого гаража, на термін користування до 01.11.2022.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №446, додається.

35.Про погодження будівництва житлового будинку та гаражу по вул. Панаса Мирного, ХХ ХХХХ.
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.- розглянувши заяву та документи ХХХХ ХХХХ, запропонував погодити будівництво  житлового будинку.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №447, додається.

36.Про погодження проведення будівництва магазину по вул. Шляховій (Лушпай  А.А.).
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.- розглянувши заяву та документи Лушпая Анатолія Андрійовича, запропонував погодити будівництво магазину продовольчих та непродовольчих товарів.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №448, додається.

37.Про погодження проведення реконструкції квартири №ХХ по вул. Центральній, 4.
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.- розглянувши заяву ХХХХ ХХХХ ХХХХ, запропонував погодити проведення реконструкції квартири .

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №449, додається.

38.Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції біг-борду в районі парку Гірників по вул. Малки Івана.
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.- розглянувши заяву  настоятеля храму Свт. Іоанна Златоустого, протоієрея Володимира Качана, запропонував погодити розміщення  рекламної конструкції біг-борду.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №450, додається.

39.Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції сіті-лайту в районі будинку № 18 по вул. Центральній ФОП Ткаченко Я.П.

40.Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції сіті-лайту в районі будинку № 24 по вул. Центральній ФОП Ткаченко Я.П.

41.Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції сіті-лайту в районі будинку № 26 по вул. Центральній ФОП Ткаченко Я.П.

42.Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції біг-борду в районі перехрестя вул. Героїв України та вул. Чіатурської ФОП Ткаченко Я.П.
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М. - розглянувши заяви ФОП Ткаченка Я.П. запропонував    розглянути вищезазначені питання разом та погодити продовження дії дозволу розміщення рекламних конструкцій  терміном до 01.11.2023 року.

Голосування щодо прийняття рішень:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №451,452,453,454 додаються.

43.Про скасування рішення виконавчого комітету від 27.11.2019 №476  (Кряжевських З.В.).
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.- розглянувши заяву Кряжевських З.В., запропонував скасувати  рішення виконкому  та анулювати паспорт прив’язки.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №455, додається.

44.Про скасування рішення виконавчого комітету від 22.01.2020 №26 (Леонтьєв О.О.).
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.- розглянувши заяву Леонтьєва О.О. запропонував скасувати  рішення виконкому  та анулювати паспорт прив’язки.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №456, додається.

45.Про взяття на облік потребуючих поліпшення житлових умов.
СЛУХАЛИ:
МАГЛИШ А.С.- надав пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту рішення, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №457, додається.

46.Про продовження строку дії договору найму соціального життя.
СЛУХАЛИ:
МАГЛИШ А.С.- надав пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту рішення, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №458, додається.

47.Про розподіл звільненого житла.
СЛУХАЛИ:
МАГЛИШ А.С.- надав пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту рішення, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №459, додається.

48.Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Покровської міської ради від 24.04.2020 року № 200 “Про затвердження Регламенту виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області”.
СЛУХАЛИ:
АГАПОВА В.С.- у зв’язку із внесенням змін до статті 15 Закону України "Про доступ до публічної інформації" щодо зменшення строку оприлюднення проєктів нормативно-правових актів, рішень органів місцевого самоврядування та з метою врегулювання організаційно-процедурних питань діяльності виконавчих органів Покровської міської ради,  запропонувала внести зміни до Регламенту виконавчого комітету Покровської міської ради.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №460, додається.

49.Про продовження терміну дії договору на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування.
СЛУХАЛИ:
ПАСТУХ А.І.- розглянувши звернення директора ТОВ АТП “Орджонікідзе Транс Сервіс” Есаулова О.Л. стосовно продовження терміну дії договору на міських автобусних маршрутах загального користування №1А “вул.Чайкіної Лізи — с.Шолохове” та №9 “35-й мікрорайон – Шахта №22”, з метою забезпечення стабільного та безперебійного перевезення населення, запропонував внести зміни до термінів дії договорів на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування, а саме, продовжити термін дії до 31.03.2026р. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №461, додається.

50. Про надання матеріальної допомоги.
СЛУХАЛИ:
ПАСТУХ А.І. - доповів до відома, що на комісії  по розгляду звернень громадян з питань надання матеріальної грошової допомоги мешканцям міста Покров (відбулася 22.10.2020р. - Протокол №12) було розглянуто заяви громадян. 

За результатами комісії визначено осіб, яким пропонується надати матеріальну допомогу, відповідно до додатків.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.

ВИРІШИЛИ:
Рішення №462, додається.

51.Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової будівлі котельної  КЗДО №5 з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою  вул.Партизанська, 37 в м.Покров,  Дніпропетровської області».

52.Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової будівлі котельної  КЗДО №11 з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою вул.Курчатова, 12 в м.Покров  Дніпропетровської області».

53.Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової будівлі котельної  КЗДО №16 з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою  вул.Шатохіна, 3 в м.Покров  Дніпропетровської області».

54.Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової будівлі топочної  КЗ «Ліцей» з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою  вул.Центральна, 31 в м.Покров  Дніпропетровської області».

55.Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової будівлі котельні КЗ «НВК №1», з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою  вул.Героїв Чорнобиля, 4 в м.Покров  Дніпропетровської області».

56.Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової будівлі топочної  КЗ «НВО» з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою  вул.Фабрична, 1 в м.Покров  Дніпропетровської області».

57.Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової  будівлі  котельні  КЗ «СЗШ №4» з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою  вул.Уральська, 2 в м.Покров  Дніпропетровської області».

58.Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової будівлі котельної  КЗ «ШСЗШ» з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою  вул.Сонячна, 17 в с.Шолохове Нікопольського району  Дніпропетровської області».

59. Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової будівлі топочної  КЗ «ШСЗШ» з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою  вул.Шкільна, 1 в с.Шолохове Нікопольського району  Дніпропетровської області».
СЛУХАЛИ:
ШАПОВАЛ О.М.-  з метою покращення стану фонду закладів освіти міста Покров та Шолоховського старостинського округу та  в зв’язку з розробкою кошторисної частини проектної документації за робочими проєктами вищезазначених об’єктів, запропонував затвердити проектно-кошторисні документи (аналогічні).

Голосування щодо прийняття рішень:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №463,464,465,466,467,468,469,470,471 додаються.
Міський голова                                                                                   О.М. Шаповал
Начальник загального відділу                                                           В.С. Агапова





 Додаток








       до протоколу засідання 
 виконавчого комітету
 від 28.10.2020 № 27
ПЕРЕЛІК
рішень виконкому Покровської міської ради,
	№ п/п
	
	Назва рішення
	Доповідач

	1. 
	413
	Про готовність міських комунальних підприємств та бюджетних установ міста до роботи в осінньо-зимовий період 2020-2021 р.р
	Ребенок В.В.

	2. 
	414
	Про дозвіл на коригування проєктно-кошторисної документації за об’єктом: «Водопостачання с. Шолохове Нікопольського району Дніпропетровської області»
	

	3. 
	415
	Про дозвіл на розробку проєктно-кошторисної документації на капітальний ремонт внутрішньоквартальних доріг житлового фонду в м. Покров Дніпропетровської області 
	

	4. 
	416
	Про дозвіл на розробку проєктно-кошторисної документації на капітальний ремонт вимощень та тротуарів житлового фонду в м. Покров Дніпропетровської області 
	

	5. 
	417
	Про дозвіл на розробку проєктно-кошторисної документації на капітальний ремонт тротуарів в м. Покров Дніпропетровської області
	

	6. 
	418
	Про затвердження проєктно-кошторисної документації за об’єктом: «Реконструкція міжквартальної території з улаштуванням тротуарів та велодоріжок в 36 мікрорайоні  
м. Покров Дніпропетровської області»
	

	7. 
	419
	Про дозвіл на коригування проєктно-кошторисної документації за об’єктом: «Будівництво корту для бадмінтону в міському парку ім. Б. Мозолевського в    м. Покров Дніпропетровської області»
	

	8. 
	420
	Про дозвіл на розробку проєктно-кошторисної документації на капітальний   ремонт покрівель будинків житлового фонду в м. Покров Дніпропетровської області 
	

	9. 
	421
	Про скасування рішення виконавчого комітету Покровської міської ради від 23.05.2018 № 217 «Про затвердження складу міжвідомчої комісії та порядок встановлення, переобладнання індивідуального опалення в квартирах житлових будинків м. Покров»
	

	10. 
	422
	Про затвердження протоколу про результати електронного аукціонну з оренди комунального майна №UA-PS-2020-09-29-000043-1 від 20.10.2020 року
	Чистяков О.Г.

	11. 
	423
	Про встановлення ТОВ “ТИТАН ТЕПЛОЕНЕРГО” тарифу на виробництво, транспортування та постачання теплової енергії
	

	12. 
	424
	Про організацію громадських робіт для безробітних осіб на 2021 рік
	

	13. 
	425
	Про встановлення режиму роботи магазину “Вау”, розташованого за адресою вулиця Центральна,27/15, місто Покров
	

	14. 
	426
	Про встановлення режиму роботи магазину “На районе”, розташованого за адресою вулиця Центральна, 2 село Шолохове
	

	15. 
	427
	Про затвердження Положення про оплату праці та преміювання працівників комунального закладу “Малий груповий будинок “Надія” Покровської міської ради Дніпропетровської області” 
	Бондаренко Н.О.

	16. 
	428
	Про влаштування малолітніх ХХХХ ХХХХ,  ХХХХ року народження, ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження до дитячого будинку сімейного типу ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ ХХХХ.
	

	17. 
	429
	Про звільнення опікуна від здійснення повноважень                 ХХХХ.
	

	18. 
	430
	Про створення прийомної сім'ї ХХХХ ХХХХ ХХХ  та влаштування малолітньої дитини.
	

	19. 
	431
	Про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження місця проживання дитини  ХХХХ
	

	20. 
	432
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області про встановлення способів участі гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження у вихованні малолітньої ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
	

	21. 
	433
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області про доцільність позбавлення батьківських прав гр.ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження відносно малолітньої ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
	

	22. 
	434
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності позбавлення батьківських прав гр.ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження відносно неповнолітнього ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
	

	23. 
	435
	Про надання дозволу на укладання договору дарування часток  квартири ХХХХ.
	

	24. 
	436
	Про надання дозволу на укладання договору обміну квартири ХХХХ.
	

	25. 
	437
	Про погодження місця розміщення тимчасової споруди в районі будинку №13 по вул. Чайкіної Лізи ФОП Працко В.Е.
	Шаповал О.М.

	26. 
	438
	Про погодження місця розміщення тимчасової споруди в районі перехрестя вул. Малки Івана та вул. Шляхової 
ФОП Калюка О.В.
	

	27. 
	439
	Про погодження місця розміщення тимчасової споруди в районі будинку № Х по вул. Героїв Чорнобиля ХХХ.
	

	28. 
	440
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення групитимчасових споруд по вул. Горького, 12ТОВ «Укртехресурс»
	

	29. 
	441
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасових споруд по вул. Середи Григорія, 9 ТОВ «Укртехресурс»
	

	30. 
	442
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасових споруд по вул. Центральній, 5ТОВ «Укртехресурс»
	

	31. 
	443
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасових споруд по вул. Центральній, 7ТОВ «Укртехресурс»
	

	32. 
	444
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасових споруд по вул. Центральній, 48 ТОВ «Укртехресурс»
	

	33. 
	445
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди по вул. Чайкіної Лізи, 27 ФОП Онікієнко Т.С.
	

	34. 
	446
	Про погодження місця розміщення тимчасової споруди в районі будинку № ХХ по вул. Чайкіної Лізи.
	

	35. 
	447
	Про погодження будівництва житлового будинку та гаражу по вул. Панаса Мирного, ХХ
	

	36. 
	448
	Про погодження проведення будівництва магазину 
по вул. Шляховій (Лушпай  А.А.)
	

	37. 
	449
	Про погодження проведення реконструкції квартири №ХХ по вул.Центральній, ХХ
	

	38. 
	450
	Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції біг-борду в районі парку Гірників по вул. Малки Івана
	

	39. 
	451
	Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції сіті-лайту в районі будинку № 18 по вул. Центральній ФОП Ткаченко Я.П
	

	40. 
	452
	Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції сіті-лайту в районі будинку № 24 по вул. Центральній ФОП Ткаченко Я.П.
	

	41. 
	453
	Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції сіті-лайту в районі будинку № 26 по вул. Центральній ФОП Ткаченко Я.П.
	

	42. 
	454
	Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції біг-борду в районі перехрестя вул. Героїв України та вул. Чіатурської ФОП Ткаченко Я.П.
	

	43. 
	455
	Про скасування рішення виконавчого комітету від 27.11.2019 №476  (Кряжевських З.В.)
	

	44. 
	456
	Про скасування рішення виконавчого комітету від 22.01.2020 №26 (Леонтьєв О.О.)
	

	45. 
	457
	Про взяття на облік потребуючих поліпшення житлових умов
	 Маглиш А.С.

	46. 
	458
	Про продовження строку дії договору найму соціального житла
	

	47. 
	459
	Про розподіл звільненого житла
	

	48. 
	460
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Покровської міської ради від 24.04.2020 року № 200 “Про затвердження Регламенту виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області”
	Агапова В.С. 

	49. 
	461
	Про продовження терміну дії договору на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування 
	Пастух А.І.

	50. 
	462
	Про надання матеріальної допомоги
	

	51. 
	463
	Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової будівлі котельної  КЗДО №5 з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою  вул.Партизанська, 37 в м.Покров,  Дніпропетровської області» 
	Шаповал О.М.

	52. 
	464
	Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової будівлі котельної  КЗДО №11 з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою вул.Курчатова, 12 в м.Покров  Дніпропетровської області» 
	

	53. 
	465
	Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової будівлі котельної  КЗДО №16 з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою  вул.Шатохіна, 3 в м.Покров  Дніпропетровської області»
	

	54. 
	466
	Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової будівлі топочної  КЗ «Ліцей» з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою  вул.Центральна, 31 в м.Покров  Дніпропетровської області» 
	

	55. 
	467
	Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової будівлі котельні КЗ «НВК №1», з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою  вул.Героїв Чорнобиля, 4 в м.Покров  Дніпропетровської області» 
	

	56. 
	468
	Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової будівлі топочної  КЗ «НВО» з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою  вул.Фабрична, 1 в м.Покров  Дніпропетровської області» 
	

	57. 
	469
	Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової  будівлі  котельні  КЗ «СЗШ №4» з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою  вул.Уральська, 2 в м.Покров  Дніпропетровської області» 
	

	58. 
	470
	Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової будівлі котельної  КЗ «ШСЗШ» з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою  вул.Сонячна, 17 в с.Шолохове Нікопольського району  Дніпропетровської області» 
	

	59. 
	471
	Про затвердження проектно-кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт системи опалення нежитлової будівлі топочної  КЗ «ШСЗШ» з встановленням приладів обліку теплової енергії за адресою  вул.Шкільна, 1 в с.Шолохове Нікопольського району  Дніпропетровської області» 
	


Начальник загального відділу                                                              В.С. Агапова
